2

[bookmark: _GoBack]Приложение 7
к Порядку контроля за соблюдением
Лицензионных условий
(пункт 7.2)

Государственный герб ДНР

_____________________________________________________________________________
(наименование органа контроля)

РЕШЕНИЕ
об аннулировании лицензии
от «___» ____________ 20__ года № _______

Органом лицензирования на основании статьи 21 Закона Донецкой Народной Республики «О лицензировании некоторых видов хозяйственной деятельности» принято решение об аннулировании лицензии серии _____ № __________, выданной «___» __________ 20__ года ________________________________________________________________________________
(наименование и местонахождение лицензиата)
на производство _________________________________________________________________
				(вид хозяйственной деятельности и отдельные виды работ)
по таким причинам ______________________________________________________________.
					(мотивированное основание принятого решения)
Решение об аннулировании лицензии вступает в силу __________________________________
								(указывается срок: через тридцать дней со дня его
_______________________________________________________________________________
принятия)
Решение об аннулировании лицензии может быть обжаловано в экспертно-апелляционном совете при специально уполномоченном органе по вопросам лицензирования или в судебном порядке.

Примечание. В случае аннулировании лицензии на основании акта о повторном нарушении лицензиатом лицензионных условий; акта о выявлении недостоверных сведений в документах, поданных субъектом хозяйствования для получения лицензии; акта об установлении факта передачи лицензии другим юридическим или физическим лицам для производства хозяйственной деятельности; акта о невыполнении распоряжения об устранении нарушений лицензионных условий – субъект хозяйствования может получить новую лицензию не раньше чем через год с даты принятия решения органом лицензирования об аннулировании лицензии (часть седьмая статьи 21 Закона ДНР «О лицензировании некоторых видов хозяйственной деятельности»)

Руководитель органа лицензирования	____________		_____________________
						         (подпись)				(фамилия, инициалы)
М.П.

Копию получил (а)				______________________________________________
							(подпись, фамилия, инициалы представителя лицензиата)

Главный государственный инспектор
по пожарному надзору МЧС ДНР							Д.И. Костямин